
 
 

 

Pag. 1 di 1 

 

 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

AZIONE 10.8.1.A1-FESRPON – PI-2015-133 CUP J26J15000810007 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PINO TORINESE 

Provincia di Torino    Via Molina, 21 – 10025 Pino Torinese (TO) 

Tel. 011/8117260 Fax 011/8117202     www.pinoscuola.gov.it 

E-mail: toic85500g@istruzione.it – toic85500g@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale  90018790015 
 

PROT. N.  3080/06-13                                                                            PINO TORINESE, 04/10/2016  
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

DETERMINA A CONTRARRE 
  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”, 
 
Preso atto che occorre procedere all’acquisto di materiale pubblicitario relativo al Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-133 
 
Ritenuto che la spesa del materiale sopra indicato è inferiore ad € 40.000 
 
Considerato che, nella fattispecie sopra prevista, è possibile procedere alla scelta del contraente 
mediante affidamento diretto 
 
Considerata tuttavia l’opportunità di acquisire ulteriori preventivi al fine di una maggiore garanzia 
di trasparenza e di contenimento della spesa pubblica 
 
Accertato che la spesa derivante dal suddetto acquisto trova sufficiente copertura finanziaria sul 
bando in oggetto 

DETERMINA 
 
di procedere all’acquisto con ODA per la fornitura di n.5 targhe in dibond spessore mm.3 formato 
20x30  con stampa personalizzata per un importo complessivo e 250 etichette in plastica per 
inventario per un totale complessivo  di € 125,00 + iva. 
 
La presente è da considerarsi altresì autorizzazione alla liquidazione del compenso all’avente 
diritto mediante bonifico sul c/c bancario comunicato dall’interessato con modulo previsto dalla 
L.136/2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari”. 
 
 
                                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                              Prof.ssa Pierangela RONZANI 
                                                                                                             (firma  autografa sostituita ai sensi e per gli 

                                  effetti dell’ art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93   ) 

http://www.pinoscuola.gov.it/
mailto:toic85500g@istruzione.it
mailto:toic85500g@pec.istruzione.it

